
SPŠE Brno , Leninova
Elektrické stroje, přístroje a zařízení
1984 – 1989  SŠ s maturitou

SOUE Zbrojovka Brno
Elektromechanik pro stroje a zařízení
1979 – 1982  Vyučení

Revizní technik energetika
udržba statního majetku
červen 2020 – dosud  4 roky 

revize elektro spotřebičů, výpomoc kolegům

revize a elektropráce
sekrelit s.r.o.
červenec 2019 – dosud  4 roky a 11 měsíců 

Natahování kabeláže ve vydrážkovaných zdech . Instalace a zapojení rozvaděče, Provedení dokumentace

skutečného stavu. Autorizace rozvaděče - získání výrobního čísla, kusové zkoušky a prohlášení o shodě.

Revize do 1000V, (po dohodě i nad 1000. Revize elektrospotřebičů., instalace internetových sítí a

nastavení wifin, dokumentace skutečného stavu , revize detektorů plynu . Není zaměstnání ale práce po

dohodě.

ELEKTRPRÁCE A REVIZE
ŽL
2004 – dosud  20 let a 5 měsíců 

Natahování kabeláže ve vydrážkovaných zdech . Instalace a zapojení rozvaděče, Provedení dokumentace

skutečného stavu. Autorizace rozvaděče - získání výrobního čísla, kusové zkoušky a prohlášení o shodě.

Revize do 1000V, (po dohodě i nad 1000. Revize , Dokumentace skutečného stavu , revize detektorů

plynu .elektrospotřebičů., instalace internetových sítí a nastavení wifin, dokumentace skutečného stavu ,

revize detektorů plynu .

Elektrotechnik, obor Technika, elektrotechnika a energetika
ŽL
1994 – 2020  26 let a 6 měsíců 

zprostředkovatelská činnost, později elektro údržba, instalace a servis internetu, revize elektrospotřebičů

a ručního nářadí, revize do 1000V, očista a údržba trafostanic při revizi-odstávce

 602******  lub***@***.cz
 Rok narození 1964

Lubor K.

ID: 455959

Vzdělání

Praxe



Elektromontér, obor Technika, elektrotechnika a energetika
strojírenská rozpočtovka
1990 – 2020  30 let a 6 měsíců 

elektroúdržba, instalace, oprava obráběcích strojů (soustruhy, frézy), asistence servisu EZS, EPS, revize

elektrospotřebičů.

Elektromechanik, obor Telekomunikace
zbrojovka brno
1986 – 1990  4 roky a 6 měsíců 

mechanické, elektronické a elektromechanické práce při výrově tiskáren , technická kontrola jedné operace

Elektrotechnik, obor Technika, elektrotechnika a energetika
Zbrojovka Brno
1983 – 1986  3 roky a 6 měsíců 

asistence revizním technikům, přezkušování motorů po převinutí na boostru, měření veličin

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
proficad

zkouška vyhl 50
6-7-8-(9)
červen 2022

vyhláška 50
každé 3 roky - povinost - pro práci v elektrotechnice §6,7,8 a 9

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



2020



přípravný kurz revizního technika
příprava pro zkoušky RT a jejich absolvování
2019

vyhláška 50
každé 3 roky - pro práci v elektrotechnice §6,7,8 a 9
leden 2017

přípravný kurz revizního technika
příprava pro zkoušky RT a jejich absolvování
listopad 2014

přípravný kurz revizního technika
příprava pro zkoušky RT a jejich absolvování
listopad 2009

přípravný kurz revizního technika
příprava pro zkoušky RT a jejich absolvování
2005

elektrotechnika, PC, auta 4x4

Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud
Elektromechanik
Elektromontér
Elektrotechnik
Revizní technik energetika
Revizní technik ve stavebnictví
Servisní technik v elektro a energetika
Technik elektro

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/revizni-technik-energetika-revize-a-elektroprace-elektrprace-a-revize-elektrotechnik-obor-technika-elektrotechnika-a-energetika-elektromonter-obor-tec-455959

	Lubor K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


